РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2016 года		                         № 8

О внесении изменений в постановление №29 от 12.12.2014г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие в администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

            В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее - Администрация), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области (далее именуется – Перечень должностей).

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Семиченского
сельского поселения:                                            В.П.Земцова

 							Приложение №1
							Утверждено  постановлением администрации Семиченского
сельского поселения
							от 03.02.2016г.  № 8.

                                                      П Е Р Е Ч Е Н Ь
Должностей муниципальной службы администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

- главный специалист администрации.